EDITAL COREME/SISE-SUS 03/2023

RESIDÊNCIA DE MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE 2024

CONVOCAÇÃO EM 3ª CHAMADA

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL COREME/SISE-SUS
03/2023, no uso de suas atribuições legais, no âmbito da Lei Nº 2014, de 17 de
dezembro de 2013 e da Portaria FESP Nº 007, de 17 de novembro de 2023, visando
o preenchimento das vagas não ocupadas em 1ª chamada, torna pública, através da
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO, a convocatória para matrícula em 3ª
chamada, dos candidatos classificados em suplência para o Programa de Residência
em Medicina de Família e Comunidade, conforme a seguir:

CLASS. CPF IDADE NOTA

25º 036.834.611-01 26 anos 11 meses 5 dias 44

26º 716.069.475-91 47 anos 11 meses 5 dias 43

O candidato terá 48 horas, em dias uteis, a partir da divulgação deste para realizar a
matrícula, no horário das 14h às 18h, na sala da Comissão de Residência Médica
(COREME) – Fundação Escola de Saúde Pública de Palmas, Quadra ACSO1 (103
Sul), Av. LO-01, conjunto 04, Lote 04, CEP n° 77001-036.

Palmas-TO, 01 de março de 2024

Anne Leites Flâmia
Presidente da Comissão do Processo Seletivo